
 

 

 

S A N O C K I E  P R Z E D S I Ę B I O R S T W O  G O S P O D A R K I  K O M U N A L N E J  S P .  Z  O .  O .  
 
U L .  J A N A  P A W Ł A  I  I  5 9 ,  3 8  –  5 0 0  S A N O K  

Kapitał zakładowy spółki wynosi 26.402.500 zł   Numer KRS: 0000118475 w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie, XII Wydział Gosp. KRS 
Centrala: 13-46-478-00    Sekretariat: 13-46-479-00      fax: 13-46-488-62       e-mail: sekretariat@spgk.com.pl      www.spgk.com.pl 

REGON 370301150     NIP 687-00-05-556      Numer rejestrowy BDO: 000021661 
konto bankowe: BANK PEKAO S.A. I O/SANOK 69 1240 2340 1111 0000 3191 2262 

 

Pismo znak: IDZ.261.1.8.2023.2                                                                Sanok, dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy:  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji o wartości szacunkowej poniżej równowartości kwoty 215 000 euro, którego 
przedmiotem jest usługa polegająca na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów o 
kodzie 17 09 04,    

 znak ref. IDZ.261.1.8.2023 
 
Ogłoszony: Biuletyn Zamówień Publicznych w dniu 13.12.2023 r. Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00548597 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. ze zm.) 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto [zł] 

2 

KONSORCJUM FIRM: 
1) FCC Tarnobrzeg Sp. z o.o. - lider konsorcjum 
2) FCC Podkarpacie Sp. z o.o. – członek konsorcjum 
ul. Strefowa 8, 
39-400 Tarnobrzeg,  

196 560,00 

3 
Transprzęt sp. z o.o. sp.k 
Zabłotce 51, 
38-500 Sanok 

249 480,00 

 

        

Z poważaniem 

    Zatwierdził 

Prezes Zarządu    Członek Zarządu 

Krzysztof Jarosz  Elżbieta Drwięga 

 

 
 

 


